АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023                               с.Бондари                                      № 198

О внесении изменений в постановление администрации района  от 17.03.2021
№ 111 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва
материальных  ресурсов  для  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций
муниципального характера на территории Бондарского района»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О  защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера»,  в  целях  упорядочения  создания,  хранения,  использования  и
восполнении  территориального  резерва  материальных  ресурсов  для
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  на  территории  Бондарского  района,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить номенклатуру и объемы накопления Резерва для ликвидации
чрезвычайных  ситуаций  муниципального  характера  на  территории
Бондарского района согласно приложению.
     2.  Признать   утратившим    силу   приложение   № 2,   утвержденное
постановление  администрации  района  от  17.03.2021 №  111 «О  порядке
создания,  хранения,  использования  и  восполнения  резерва  материальных
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера
на территории Бондарского района».
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).
       4. Контроль   за  исполнением  настоящего постановления  оставляю  за
собой.

Глава района                                                                                             И.А.Захаров

http://www.top68.ru/